

H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR UNIDOS MOVIENDO AL NAYAR



AREA: DIRECCION DIF

ASUNTO: se designa comision

	112016
Tepic, Nayarit; a	23 DE MAYO del 2016
C. ADELMO DE LA R	OSA DIAZ
PRESENTE:	OSA DIAZ
ALICEIVIE.	
Sírvase trasladar a:	ENEGA DEL MANGO, LOS CIRUELOS, JAZMIN DEL COQUIT
on vase trasladar a.	
Él (los) día (s):	24 DE MAYODEL 2016
21 (108) tila (8).	
En Vehículo Oficial No.	Económico:
Para desempeñar activ	ridades de: ENTREGA DE LOS DESAYUNOS ESCOLARES
DESPENSITAS PARA	A MENORES
DEST ENSTITIES TATO	THEOTES
	de Recursos Financieros les proporcionará:
	Gastos de camino Combustible \$ 298.00 Casetas
Trasporte Terrestre	
Гransporte Aéreo	
	ATENTAMENTE
	DIRECTORA DEL DIF MUNICIPAL DEL NAYAR
-	
	C. MIRIAM BERENICE DE LA CRUZ ARELLANO EN ANTINO ENTRE DE LA CRUZ ARELLANO EN ANTINO ENTRE DE LA CRUZ ARELLANO EN ANTINO ENTRE DE LA CRUZ ARELLANO EN ANTINO EN LA CRUZ ARELLANO EN LA CRU
	DEL MAIA
c.p Interesado	
ap. Increado	2014 - 2017
	2014 - 2017
PALACIO	D MUNICIPAL SN NAYAR NAYARIT C.P. 63530
PALACIO	
PALACIO	

INFORME DE RESU	LTADOS DE COMISI	ON
Nombre del comisionado:		
ADELMO DE LA ROSA DIAZ		
# · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
Puesto del comisionado:		
COORDINADOR DE D ESAYUNOS ESCOLARES		in .
2	* 4	
Comision realizada a la localidad de:		
CIENEGA DELMANGO, LOS CIRUELOS, JAZMIN I	DEL COQUITO, CUYULTITA	20
DE JAZMINEZ, EL NOGAL, EL ROBLITO, COMAL	DE PEÑITAS Y EL CAPOMO	
El (los) dia(s):		
24/05/2016 Y		
Objetivo de la comision:		
ENTREGA DE LOS DESAYUNOS ESCOLARES Y M	ENORES DE 5 AÑOS	
Α		
Resultados obtenidos de la comision:		
ENTREGA DE LOS DESAYUNOS ESCOLARES Y M	ENORES DE 5 AÑOS	
9	8	
Viaticos:	**	
\$150.00 Se utilizaron para alimentacion y	hospedaje.	
Si Si		
Casetas:	Gastos de camino:	
\$298.00 Se anexan los recibos.	\$	
Gasolina:		2 82 17 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
\$1600.00 Se anexan los recibos.		
El presente documento debera ajustarse en la	comprobacion de viaticos.	
The state of the s	X	210
		W

Comisionado

Nombre: ADELMO DE LA ROSA DIAZ Puesto: CORDINADOR DESAYUNOS ESC.

Vo.Bo. Jefe Inmediato

Nombre: Miriam Berenice de la Cruz A.

Puesto: Directora del SMDIF.